РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Сростинского сельсовета

Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 »  декабря 2013 г.                      № 110                         с. Сростки

О принятии Положения «О порядке
расходования средств резервного фонда
администрации Сростинского сельсовета
Бийского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 4 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Положение  «О порядке  расходования  средств  резервного  фонда
администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края»
(Прилагается).
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального  обнародования,
согласно Устава муниципального образования  Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского края, на информационных стендах в с. Сростки,                  п. Образцовка, п.
Предгорный.

  3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на главного
бухгалтера администрации Сростинского сельсовета

Глава  Сростинского сельсовета                    Д.В. Гаврилин

Утвержден:
постановлением администрации
Сростинского сельсовета
Бийского района Алтайского края
от  18.12.2013 г.   № 110

ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке расходования средств резервного фонда Администрации
Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края

1. Резервный фонд администрации Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского  края  (далее  администрации  Сростинского  сельсовета)  создаётся  для
финансового  обеспечения  непредвиденных  работ  и  иных  мероприятий,  связанных  с
ликвидацией последствий стихийных бедствий, последствий проявления терроризма и
других чрезвычайных ситуаций, создание резервов материально-технических ресурсов

2.  Размер  резервного  фонда  администрации  Сростинского  сельсовета
определяется решением о бюджете поселения на соответствующий год.

3.  Средства  резервного  фонда  администрации  Сростинского  сельсовета
расходуются на:

-  финансирование  аварийно-спасательных  работ  и  иных  мероприятий,
связанных с  ликвидацией последствий стихийных бедствий,  последствий проявления
терроризма и других чрезвычайных ситуаций;

- создание резервов материально-технических ресурсов;
4.  Расходование  средств  производится  в  соответствии  с  постановлениями  и

распоряжениями администрации Сростинского сельсовета.